## Question 1

In the table in section 4.9 Pricing Proposal of the RFP, there are (6) backflows listed, as requiring pricing. After going through the scope of work, we have counted 14 at the sites. Could you please clarify? Answer 1

There are 6 backflows as listed and there is no change to this item for the purposes of this RFP.

## Question 2

Regarding the fire alarm systems, there are 7 listed in the table in section 4.9 Pricing Proposal of the RFP. We noticed one additional in Buildings 59-60 that was not accounted for.

Should this additional system be included in the pricing proposal?

## Answer 2

There are actually 2 additional fire system panels, one in Building 36, and one in Building 59/60, for a total of 9 Fire Alarm Systems. Proponents must provide pricing for both additional fire systems panels as per the revised section 4.9 Pricing Proposal provided in Amendment 1.